Số 73 - 01 - 9 - 2010 CÔNG BÁO 3

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 54/2010/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 8 năm 2010

QUYẾT ðỊNH
Về việc bãi bỏ các văn bản của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh

quy ñịnh thủ tục hành chính áp dụng tại Ủy ban nhân dân

phường - xã - thị trấn trong lĩnh vực Bảo trợ xã hội

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 30/Qð-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2007 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt ðề án ðơn giản hóa thủ tục hành chính trên các lĩnh vực quản

lý nhà nước giai ñoạn 2007 - 2010;

Căn cứ Quyết ñịnh số 07/Qð-TTg ngày 04 tháng 01 năm 2008 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Kế hoạch thực hiện ðề án ðơn giản hóa thủ tục hành chính trên

các lĩnh vực quản lý nhà nước giai ñoạn 2007 - 2010;

Căn cứ Quyết ñịnh số 21/Qð-UBND-ðA30 ngày 20 tháng 4 năm 2010 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thành phố về việc thông qua phương án ñơn giản hóa thủ tục

hành chính thực hiện trên ñịa bàn thành phố Hồ Chí Minh;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình

số 1176/TTr-SNN-VP ngày 06 tháng 8 năm 2010,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay bãi bỏ các văn bản quy ñịnh thủ tục hành chính áp dụng tại Ủy ban

nhân dân phường - xã - thị trấn, ñược công bố tại Quyết ñịnh số 3451/Qð-UBND

ngày 17 tháng 7 năm 2009 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh như sau:

4 CÔNG BÁO Số 73 - 01 - 9 - 2010

1. Thủ tục “Phương án hỗ trợ lãi vay trong nuôi tôm (cho dân thuộc diện xóa ñói

giảm nghèo)”, mã số hồ sơ: 101412;

2. Thủ tục “Phương án hỗ trợ lãi vay trong lĩnh vực sản xuất (chăn nuôi, trồng

trọt)”, mã số hồ sơ: 101417;

3. Thủ tục “Xác nhận phương án vay vốn sản xuất”, mã số hồ sơ: 101562.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Thủ trưởng các sở, ban,

ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận - huyện, xã - phường - thị trấn,

các ñơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Lê Hoàng Quân